
  

Zarządzenie Nr 1 5 / 11  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 29 marca 2011 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 
 

Wójt Gminy 
 

zarządza co następuje; 
 

§ 1  

W uchwale Nr VI /20/ 11 Rady Gminy z dnia 22 lutego 201l r  w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2011 rok 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § l  

dochody w kwocie 31.729.226 zastępuje się kwotą 32.001.289 zgodnie z zał. Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące 22.950.389 

- dochody majątkowe 9.050.900 
 

w § 2  

wydatki w kwocie 35.284.226 zastępuje się kwotą 35.556.289 zgodnie z zał. Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące 20.504.389 

- wydatki majątkowe 15.051.900 
 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



  

Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Wójta Nr 15/11  

z dnia 29.03. 2011r  

zmieniający uchwałę RG  

Nr VI/20/11 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2011r. 

Zmiany w planie dochodów na 2011 rok 
 

Dz Rozdz §  Treść Plan 

przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

750    Administracja publiczna 3.376.200  10.439 3.386.639 

 75056   Spis powszechny i inne 0  10.439 10.439 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących z 

 zakresu adm. rządowej oraz  

 innych zadań zleconych gminie 

0  10.439 10.439 

852    Pomoc społeczna 3.779.300 5.400 28.300 3.802.200 

 85212   Świadczenia rodzinne 3.280.800  27.100 3.307.900 

  2010  Dotacje celowe przekazane z budżetu 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminom 

3.259.000  20.000 3.279.000 

  2360  Dochody jst związane z realizacją  

 zadań z zakresu administracji rządowej 

 oraz innych zadań zleconych ustawami 

21.800  7.100 28.900 

 85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne za 

 osoby pobierające niektóre świadczenia 

 z pomocy społecznej 

12.100  1.200 13.300 

  2010  Dotacje celowe przekazane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących z 

 zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminom 

4.000  200 4.200 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację własnych zadań 

 bieżących gmin 

8.100  1.000 9.100 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
 na bezp..emerytalne i rentowe 

246.400 4.400  242.000 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację własnych zadań 

 bieżących gmin 

246.400 4.400  242.000 

 85216   Zasiłki stałe 75.000 1.000  74.000 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację własnych zadań 

 bieżących gmin 

75.000 1.000  74.000 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 0  238.724 238.724 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 0  238.724 238.724 



  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację własnych zadań 

 bieżących gmin 

0  238.724 238.724 

    R a z e m  7.155.500 5.400 277.463 7.427.563 
 

Załącznik Nr 2 
 

Zmiany w planie wydatków na 2011 rok 
 

Dz Rozdz § Treść  Plan przed 

 zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ.  Plan po 

 zmianach 

750    Administracja publiczna 7.069.896  10.439 7.080.335 

 75056   Spis powszechny i inne 0  10.439 10.439 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczane do 

 wynagrodzeń 

0  7.530 7.530 

  4210  Wynagrodzenie bezosobowe 0  550 550 

  4300  Zakup usług pozostałych 0  2.109 2.109 

  4410  Podróże służbowe krajowe 0  250 250 

852    Pomoc społeczna 4.256.178 5.400 28.300 4.279.078 

 85212   Świadczenia rodzinne 3.279.678  27.100 3.306.778 

  3110  Świadczenia społeczne 3.164.078  19.400 3.183.478 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 81.631  6.000 87.631 

  4110  Składki na ubezp. społeczne 14.000  1.500 15.500 

  4120  Składki na fundusz pracy  2.400  200 2.600 

 85213   Składki na ubezp. zdrowotne za 

 osoby pobierające niektóre 

 świadczenia z pomocy społecznej 

12.100  1.200 13.300 

  4130  Składki na ubezp. zdrowotne 12.100  1.200 13.300 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze 336.400 4.400  332.000 

  3110  Świadczenia społeczne 336.400 4.400  332.000 

 85216   Zasiłki stałe 75.000 1.000  74.000 

  3110  Świadczenia społeczne 75.000 1.000  74.000 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 0  238.724 238.724 

 885415   Pomoc materialna dla uczniów 0  238.724 238.724 

  3240  Stypendia dla uczniów 0  238.724 238.724 

    R a z e m  11.326.074 5.400 277.463 11.598.137 
 

 

 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 277.463 

z tytułu; 

- stypendia socjalne dla uczniów 238.724 

- dotacji na wydatki związane z przeprowadzeniem spisu powszechnego 10.439 

- dotacji na świadczenia rodzinne 20.000 

- dotacji na ubezpieczenia zdrowotne 1.200  

oraz 

- dochody z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 7.100  

które przeznacza się na wydatki związane z obsługą świadczeń. 
 

Dokonuje się zmniejszenia budżetu o kwotę 5.400 



  

z tytułu zmniejszenia dotacji na; 

- zasiłki i pomoc w naturze 4.400 

- zasiłki stałe 1000 

 

  

 


